ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

         Số:     /UBND-TNMT
V/v giao trả lời phản ánh của công dân

qua đường dây nóng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

           TP. Hà Tĩnh, ngày    tháng    năm 2022

  Kính gửi: UBND các xã Thạch Hưng.

 Ngày 13/4/2022, qua đường dây nóng tiếp nhận phản ánh về ô nhiễm môi

trường, UBND thành phố nhận được phản ánh của ông Ngô Bá Dũng (số điện

thoại 0916.816.566) tại thôn Thúy Hội, xã Thạch Hưng phản ánh đối diện nhà

có hộ chăn nuôi hơn 10 con trâu bò, phóng uế làm ô nhiễm môi trường.

UBND thành phố giao UBND xã Thạch Hưng kiểm tra, xác minh thông

tin, xử lý báo cáo kết quả về UBND thành phố qua phòng Tài nguyên và Môi

trường trước ngày 28/4/2022.

Nhận được Công văn này, yêu cầu UBND xã Thạch Hưng nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND Thành phố;

- Văn phòng HĐNĐ-UBND thành phố;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT, TNMT5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Đức

		dattq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2022-04-18T15:14:02+0700

		vanvietthan@gmail.com
	2022-04-21T07:18:11+0700

		duclq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2022-04-21T10:07:11+0700

		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2022-04-21T15:20:41+1300

		2022-04-21T15:21:07+1300

		2022-04-21T15:21:52+1300